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Niezwykły charakter miały tegoroczne jasełka świąteczne w Szkole

Podstawowej nr 13. Młodzi uczniowie zaskoczyli wszystkich i przygotowali

dla swoich kolegów oraz rodziców przedstawienie w dwóch językach.

Uczestnicy spotkania mogli więc poznać historię narodzin Jezusa po polsku

i angielsku. Oczywiście w nieco zmienionej wersji, a w zasadzie pasującej

do aktualnych czasów.

Trójka nauczycieli Szkoły Podstawowej nr 13 - Lidia Mergalska, Iza Gajewska oraz

Wojciech Wąsala - była odpowiedzialna za przygotowanie świątecznego programu

artystycznego w placówce oświatowej, która nie tak dawno obchodziła swoje 30-ste

urodziny. Uczniowie "trzynastki" pod opieką trójki swoich nauczycieli zaskoczyli

wszystkich obecnych na przedstawieniu jasełkowym. Było dwujęzyczne polsko-

angielskie przedstawienie opisujące historię narodzin Jezusa Chrystusa przeniesione

nieco we współczesny świat. Były oczywiście kolędy i pastorałki w wykonaniu

zdolnych uczniów szkoły. I wreszcie rozstrzygnięcie konkursu na najlepiej

udekorowane świątecznie drzwi od swojej klasy. 

- Miesiąc temu byliśmy tutaj u was na szkolnym jubileuszu. Bardzo dziękuję za

zaproszenie na dzisiejsze jasełka i korzystając z okazji chciałbym życzyć Wam

wszystkim zdrowych, spokojnych i wesołych świąt. Wam dzieciaki życzę odpoczynku

od nauki, ale od razu zaznaczam, że to ma być krótki odpoczynek podczas którego
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złapiecie nową energię i siłę do tego, żeby w kolejnym roku kalendarzowym

zdobywać jak najwięcej dobrych ocen. Gronu pedagogicznemu życzę również

wszystkiego dobrego - odpoczynku i możliwości zebrania refleksji do dalszej pracy.

Wszystkim aktorkom i aktorom występującym dziś na scenie również życzę

wszystkiego co najlepsze. Będę z zaciekawieniem oglądał dzisiejsze przedstawienie

- zapewnił Zastępca Prezydenta Miasta Marcin Gołębiowski.

- Cieszę się na okoliczność naszego dzisiejszego spotkania. Historię narodzenia Pana

Jezusa będziecie dziś mogli obejrzeć w wykonaniu Waszych kolegów. Ja ze swojej

strony życzę Wam drogie dzieci oraz szanowni rodzice i oczywiście kochana

Dyrekcjo Bożego Błogosławieństwa od nowonarodzonej dzieciny - dodał obecny na

spotkaniu ksiądz proboszcz Andrzej z parafii na osiedlu Południe. 
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Życzenia dla uczniów szkoły i wszystkich obecnych na spotkaniu złożyli również

dyrektor SP nr 13 Sławomir Rymarczyk oraz jego zastępca Wioletta Miller-Stępień.
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- Niech to dobro i miłość w czystej postaci towarzyszy Nam przy wigilijnym stole, a

także towarzyszy podczas świątecznych spotkań w trakcie których w końcu

będziemy mieli czas na rozmowę i bycie razem. Niech dobro i miłość będzie dla Was

źródłem radości nie tylko podczas świąt, ale i każdego dnia w tym nadchodzącym

2023 roku. Życzymy Wam wszystkiego najlepszego - przekazała życzenia dyrekcja. 
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